



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Steeltrade ApS

Flensborgvej 104, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 27 41 74 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2022.

Jan Kent Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Steeltrade ApS
Flensborgvej 104
6200 Aabenraa

Telefon: 74 62 81 82
Telefax: 74 62 82 84
Hjemmeside: www.steeltrade.dk

CVR-nr.: 27 41 74 26
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jan Kent Pedersen

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nørreport 3
6200 Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med køb, salg og formidling af stålprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 395 t.kr. mod 133 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.119.098	619.774
1 Personaleomkostninger	-585.154	-435.942
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.118	-3.972
Driftsresultat	521.826	179.860
Andre finansielle indtægter	934	0
Øvrige finansielle omkostninger	-6.628	-5.942
Resultat før skat	516.132	173.918
Skat af årets resultat	-120.840	-41.390
Årets resultat	395.292	132.528
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	390.000	130.000
Overføres til overført resultat	5.292	2.528
Disponeret i alt	395.292	132.528

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	44.504	56.622
Materielle anlægsaktiver i alt	44.504	56.622
Deposita	15.000	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	15.000	15.000
Anlægsaktiver i alt	59.504	71.622
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	609.616	206.249
Tilgodehavender i alt	609.616	206.249
Likvide beholdninger	1.093.743	848.295
Omsætningsaktiver i alt	1.703.359	1.054.544
Aktiver i alt	1.762.863	1.126.166

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	624.052	618.760
Foreslået udbytte for regnskabsåret	390.000	130.000
Egenkapital i alt	<u>1.139.052</u>	<u>873.760</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.290	2.450
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.290</u>	<u>2.450</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	104.495	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	121.000	147.048
Anden gæld	396.026	102.908
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	621.521	249.956
Gældsforpligtelser i alt	<u>621.521</u>	<u>249.956</u>
Passiver i alt	<u>1.762.863</u>	<u>1.126.166</u>

2 Eventualposter

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	515.864	430.364
Pensioner	63.580	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.710</u>	<u>5.578</u>
	<u>585.154</u>	<u>435.942</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JAKEPE Holding ApS, CVR-nr. 31612667, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jan kent pedersen

Som Direktør / dirigent
På vegne af Steeltrade ApS
RID: 27807379
Tidspunkt for underskrift: 01-02-2022 kl.: 12:05:10
Underskrevet med NemID

NEM ID

Michael Johansen

Som Revisor
På vegne af Sønderjyllands Revision
RID: 1294823037375
Tidspunkt for underskrift: 01-02-2022 kl.: 16:51:22
Underskrevet med NemID

NEM ID

Jesper Rosenvinge

Som Revisor
På vegne af Sønderjyllands Revision
RID: 1283257714692
Tidspunkt for underskrift: 01-02-2022 kl.: 13:05:54
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 017cb1YpzdZ246971786

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.